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・後期高齢者医療
　　　　広域連合

43,953
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・介護認定審査

・退職手当支給
・ごみ処理

・旧工特
・近畿

事 務 の 共 同
処 理 の 状 況

・し尿処理
・火葬場

千円

・消防

の    状    況
指 定 団 体 等
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％ ％

土地開発基金現在高
1,022,879

％
9.4

千円

1,391,372債務負担行為額

地 方 債 現 在 高
千円

22,201,958

千円

10,862,638

実質公債費比率

積 立 金 現 在 高

円

円

円665,000

921,000
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１人当たり平均
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22． 4．１
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22． 4．１
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議 会 議 長 円

円
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22． 4．１

465,000

円

国
保
会
計
の
状
況

被保険者１人当たり費用 円

千円

１世帯当たり保険税調定額

収 支 額
普通会計からの繰入額

加 入 世 帯 数

431,789
円

7,053

156,486
被保険者１人当たり保険税調定額 104,812

被 保 険 者 数

円

4,724

人

千円

世帯

377,526

144,733

市町村類型 Ⅰ － ２

Ⅰ － ２

第３次第２次
産　　　業　　　構　　　造

第１次

にしわきし 交  付  税 種地 

種 地 区 分

59.3

指 数 等

1.8

財 政 力 指 数

実 質 収 支 比 率

0.45
％

2.6

区　　　分

千円

4,730,477

千円

10,455,454

11,852,105

基準財政需要額

基準財政収入額

標 準 財 政 規 模

14.0

ア イ

将 来 負 担 比 率 2.9
％

経常一般財源等比率

4,303

％
99.8

％

△ 470,593 公債費負担比率

60.7

西  脇  市

　27年
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37.2
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人口密度

令和 ４ 年度

H31.3.29 H31～R6

基本構想議決 実施計画策定

132.44 292

２８２１３８

区　分

ふ り が な決 算 状 況

人                口

都道府
県　名

兵 庫 県

コード番号

市 町 村 名

１人当たり
支給額  B/A

348,333
312,398

0

人

人

人

Ｊ

835,013

21,246,100

令和３年度

Ａ

Ｂ

Ｃ

21,569,273

303,347

面　　 積

△ 466,290

773,940

40,866

人38,673 人 k㎡

(２/27)
(27/22)

令和４年度

千円

69,040

0

イ－ア

1,776

給料月額 B

0

604,908

職 員 数 A

一　　　　般　　　　職　　　　等

221

603,132

0

積 立 金

区　　　　　　　分

21,796,446

323,173

千円

22,631,459

61,073 19,826

うち技能労務

10

7

人

Ｈ

Ｉ

Ｅ実 質 収 支 ( Ｃ - Ｄ )

実 質 単 年 度 収 支
(F+G+H-I)

積立金取りくずし額

単 年 度 収 支

Ｄ

3
一 般 職 員

1

Ｆ

Ｇ

人39,026
38,55105.3.31

04.3.31 H31.2.5

1,045

314,895

393,7142,756教 育 公 務 員

臨 時 職 員
合　　　　　計 228

消 防 職 員
7

71,796

170 79,147

00 0

18,244 744,838 3

8150,883 737,224

無

00 0

00 0

無

7127 1,461,937

収 支 額
普通会計か
らの繰入額

441△ 46,037 1,021,025

9144,733 377,526

99.4
3.4.131.4.1 2.4.1

56,748 124,398

4.4.1

職員数

98.5 99.0 99.1

無

無

水 道 事 業

法適用
の有無

有

事　　業　　名

無

介護老人保健施設

病 院 事 業

有

太 陽 光 発 電 事 業

国民健康保険

介 護 保 険

老人保健医療

駐 車 場 事 業

後期高齢者医療事業

下 水 道

　
　
公
営
企
業
の
状
況

ラスパイレス指数

9

8

3

国
　
調

住基
台帳

増加率
増加率

4

歳 出 総 額

歳 入 総 額

△ 5.4
△ 4.5

2

5

歳入歳出差引額(Ａ-Ｂ)

翌年度へ繰越すべき財源

繰 上 償 還 金

6

有

無

無

区　　　　　分



単独 104,842

26,610

区　　　分

0.3

60.0

26.5

39,468

6,638,786

株式等譲渡所得割交付金

自動車税環境性能割交付金

4,798

0.1

0.1
0.3

ｺﾞﾙﾌ場利用税交付金 0.3
自動車取得税交付金 415 0.0

構成比

地 方 税
地 方 譲 与 税

4.2

30.8

0.7
4,951,446

141,659

決　算　額

28,206

141,659

56,833

39,4680.2

千円 ％

0.0

23.0

4.3
56,833

0.6

経常一般
財源　Ｋ

0.5

％

0.0

7.8

0.4

4,728,829
1.2

2,662

千円

0.328,206

40.0

921,963

0.2
0.0

26,610
70,974

415

0.3
48.4

2.2

100.011,823,857

0.0

284,436
164,600

普通建設事業費

1.4 2,145,395

千円

0.2
5,725,077

38,680

0.2

99.7
0

5,725,077

11,781,376

0.0

0.0
0.0

0
23,146

前年度繰上充用金

4.0
44.1

0.0

48.4 繰 出 金

57,844

議 会 費

決　算　額

57,844

税　　　等

％

0.8

3,180,7196,648,504

175,984
千円

867,147 4.1
355,982

 経常充当一般財源
千円10,966,571

120,000
130,000

　
法
 
人
 
分

計 91.5

64,749
113,033

8,191

0

( 92.7 )
1.7

67,176 0.3

2.2合　　　計

1.4/100

3,000,000

410,000
1,750,000

150,000
160,000
400,000

4,775,174

8.4／100

　
個
 
人
 
分

100.0

3,500 円

1.00

4,951,446

円

均等割

所得割
標準税率に
対する比率

適　　 用　　 税　　 率　　 の　　 状　　 況
　
民
　
 
 
税

　
市
 
町
 
村

50,000

市町村たばこ税

4.5

－0

2.74.5

2.7
0.0

0.0 －

0.0
－

0

222,617

278,915

法 定 外 普 通 税

事 業 所 税
目 的 税
内
訳

旧法による税
222,617

0

35.5 2.0
6.6

1,830,119

315,276
2,180,743

△ 1.6
2.9

0

0.0

0.0

3.6
1.65.7

法人税割

均等割

特別土地保有税

地方特例交付金

地 方 交 付 税

特別交付税
普通交付税

合　　　計

諸 収 入
地 方 債

445,013

個 人 分
法 人 分

固 定 資 産 税

繰 越 金

　
民
　
 
 
税

　
市
 
町
 
村

固 定 資 産 税

21,569,273 100.0

繰 入 金

－

179,240

327,373

0

小　　　計

内
訳

元利償還金

一時借入金利子

2,184,675

1.5
480,948
329,246

4.8

2.1

57,844

維持補修費

内
　
訳

4,798

0
0.0

0.0

0.0

0

14,477 0.1

利子割交付金
配当割交付金

軽 自 動 車 税

鉱 産 税

都 市 計 画 税

法人事業税交付金

地方消費税交付金

国 庫 支 出 金

区　　　　分

2,662

70,974

1,126,408

921,963

38,680

5,725,077

1,038,905

238,075
39,952

財 産 収 入

都道府県支出金

913,709

寄 附 金

千円

市 町 村 民 税

うち職員給

扶 助 費

人 件 費

公 債 費

千円

内
訳

補助

災害復旧事業費

うち人件費

積 立 金

投資的経費

物 件 費

投資及び出資、貸付金

補 助 費 等

失業対策事業費

目　　　的　　　別　　　歳　　　出

千円

収入済額

市　　　　　町　　　　　村　　　　　税

基準税額
決　算　額

交通安全交付金

分担金･負担金

小　　　計 12,917,702

86,875

3,331,673
1,465,567

0.0

0.2
1.1

6.8
15.4

手 数 料
使 用 料

0
21,246,100合　　　計

64,111

0.4

5.2
0 0.0

0 0.0

0

60

0
0 0.0

構成比増減率

2,085,999

超過課税分
区　　　分

1,758,626

％ ％

42.1

×100/75

災 害 復 旧 費
7.7

17.5

消 防 費
土 木 費

2.9

0
教 育 費

総 務 費
民 生 費

3,716,262 1,879,291

2,232,215
31.3

398,171

1,630,516

2,665,871
労 働 費
衛 生 費

農 林 水産 業費
商 工 費

12.5
0.6

千円

13,914,283100.0

175,984

合　　　計
現年課税分

公 債 費

区　　分

諸 支 出 金
前年度繰上充用金 0

滞納繰越分

0.0 00

13,914,283
0

2,041,817

2,041,813 9.6 1,997,544
9.6 1,997,542

2 0.0
5,327,1088,544,270

2

1,508,346
1,017,816
1,938,735 9.1

0.00225,5496.2

2,041,811

40.3

111,086

1,323,432

2,509,951 11.8
0.5

4,933,663

4.8 831,363

26.2

1,997,542 16.7
2 0.0

23.2 4,205,434
39,638

0 0.0

 経常収支比率

1,594,297 1,143,751 9.5

構成比

14,237,456

一般財源総額(歳入)

17.5
1,336,420

39,572 0.3

0.0

5,131,959 42.9

3,142,943

11.2
8.7

1,997,544 16.7

0
12.6

1,761,115
745,919

1,302,632

97.9

9.6

27,388
588,691 213,3012.8
118,899

621,139

合　　計

1,997,548

0.0

0.0

％ ％

21,246,100 100.0

2,269,401 10.7
3.6769,016

0

98.1

％

26.4

99.4 24.0 98.0

99.5

99.3徴
収
率

固定資産税

市町村民税

合　　計

21.6

市 町 村 名 西　　　脇　　　市 類　型 Ⅰ　－　２

性　　　　質　　　　別　　　　歳　　　　出歳　　　　　　　　　　　　入

経常収支

一 般 財 源 等 比 率
税　　等構成比

経常経費充当
区　　　分

Ｋ　の
構成比

％

2,097,313

1,037,1023,897,358
7.4

決 算 額

千円千円 ％ 千円

2,605,099 12.3 2,257,558
1,566,464 1,336,420

18.4 1,072,006

0 0.0

0

0
1,577,861

2.4

0
0.0

867,147

0.0

511,165

113,0334.1


